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Den anerkendte, japanske arkitekt Tadao Ando arbejder ud fra 
en stærk personlig designfi losofi , som kombinerer japansk 
arkitektur med vestlig modernisme. Han betegner sig selv som 
værende stærkt inspireret af dansk designkultur. 
Tadao Andos sti l er minimalisti sk, innovati v og har fokus på 
funkti onalitet, som matcher den skandinaviske designopfat-
telse. Samti digt lever de håndværksmæssige traditi oner hos 
Carl Hansen & Søn op ti l Tadao Andos krav om perfekti on. Tadao 
Ando udtrykker selv en stor respekt for Hans J. Wegners design-
ti lgang, og Dream Chair er inspireret af netop Wegners møbler, 
som han i øvrigt har anvendt oft e i sine arkitektprojekter.

Når du vælger et møbel fra Carl Hansen & Søn, får du mere end bare 
et møbel. Du får en stolt traditi on for smukt og markant
håndværksarbejde, hvor intet er overladt ti l ti lfældigheder og alt er 
udviklet med den største kærlighed ti l design og håndværkets histo-
rie. Hvert møbel har været gennem mange kyndige hænder, før det 
står klar ti l at fylde din stue med en fortælling om kvalitetstræ fra 
bæredygti ge skandinaviske skove og mesterligt design. Vi håber, du 
vil fortælle historien videre. Det er derfor, vi laver møbler.

tadao ando

Chichu Art Museum, Tadao Ando



Dansk håndværk møder japanske designtraditioner i Dream Chair. En loungestol der er skabt ud fra den 
japanske arkitekt Tadao Andos ønske om at inspirere mennesker til at tage sig tid til at drømme.
 
Dream Chair er udover kulminationen på et tæt samarbejde mellem Tadao Ando og møbeleksperterne 
hos Carl Hansen & Søn en hyldest til stolens mester – Hans J. Wegner. Samarbejdet har afsøgt græn-
serne for tredimensionelt finer, og resultatet er en skulpturel og komfortabel loungestol – fremstillet af 
ét eneste materiale.  Stolens svævende udtryk er i sig selv imponerende og kalder naturligt på opmærk-
somhed. De rene, enkle linjer og det stramme design går igen i Tadao Andos arkitektur, og samtidig gør 
de organiske kurver og store flader, at den unikke form skaber et personligt rum for refleksion. 
På den måde er Dream Chair på én og samme tid manifestationen og kontrapunktet for Tadao Andos 
designfilosofi.

en stol skabt tIl at drømme.
tadao andos Hyldest tIl Wegner

Dream Chair er en unik loungestol, som er skabt til at give ethvert rum karakter.  
På billedet vises Dream Chair i oliebehandlet eg med forsidepolstring og justérbar nakkestøtte i læder. Dream Chair i oliebehandlet eg uden polstring med justérbar nakkestøtte i læder.
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Dream Chair fås i eg og valnød uden polstring eller med forsidepolstring i stof eller læder samt med justérbar nakkestøtte. 

dream

Dream Chair i oliebehandlet valnød uden polstring med justérbar nakkestøtte i læder.
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